松江市 報道提供資料

令和６年７月２５日
件名　「非常用蓄電池付き太陽光外灯」受贈式及び感謝状贈呈式の開催について

内容
　　　株式会社さんびる様より、令和６年能登半島地震で甚大な被害を受けた、松江市の姉妹都市で

ある珠洲市へ、復興支援として太陽光外灯２基の寄贈をいただくことになりました。

　　　つきましては、下記のとおり受贈式を執り行うとともに、市長から感謝状を贈呈します。

記

日　時　令和６年８月６日（火）１３時４０分から１４時１０分

会　場　松江市役所　新庁舎４階　応接室

出席者　株式会社さんびる　　　　　　　　　代表取締役　　　　　田中　正彦　様
　　　　株式会社ガット　　　　　　　　　　代表取締役　　　　　松本　啓一　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取締役経営戦略室長　廣瀬　吉嗣　様

【問い合わせ】

　　　　　防災部　防災危機管理課　担当：渡部　電話：0852-55-5115